УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Алхасове З.М.

1. Освободить Алхасова Запира Мухтаровича от должности начальника

Управления Главы Республики Дагестан по внутренней политике и местному

самоуправлению по собственному желанию.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

г. Махачкала

29 сентября 2022 года

№ 184

М

ава

ки Дагестан G. Меликов